1138 immensis DBT 1139 solers T 1140 Plus etenim T |
suspensus I 1142 Ambigerat αD (*ab ambigero?*) Ambierat γI |
quae] ȳ C 1143 an urbem uellent ω an uellent urbem *scripti*
1145 bellum parent D | recreare γ 1146 solum B 1147 adhec D
1148 Hec loca T Nec l. b Ac l. I | siluis I 1149 Caram q. f.
sponsam diuitteret i. D | illis *om.* I 1150 pro//uisis (u *eraso*) A
1151 En] In *Fischer* Iam *Biesler* 1151 respergant B res uergant
D | hic C | recuba/// B 1152 spera ω (*ex sperae raeura ni f.* T) |
reddit CI | amic/um (t *eras.*) B amenum D 1153 patrie ad fines
D | ipse I 1155 arto D 1156 palinuris I

- Quo facto ad truncos sese conuertit amaro
 Cum genitu et cuicunque suum caput applicat atque
 Contra orientalem prostratus corpore partem
 1160 *Hac ensem nudum retinens cum uoce precatur:*
 'Rerum factori, sed et omnia facta regenti,
 Nil sine permisso cuius uel denique iussu
 Constat, ago grates qui me defendit iniquis
 Hostilis turmae telis nec non quoque probris.
 1165 Deprecor at dominum contrita mente benignum,
 Ut qui peccantes non uult sed perdere culpas,
 Hos in caelesti praestet mihi sede uideri.'
 Qui postquam orandi finem dedit, ilico surgens
 Sex girauit equos et uirgis rite retortis

1157 se se B semet D | amaros C 1158 circūq, (ir *ipsis litteris, non per conpendium*) A cuiq. (cū pr. ss.) B quicunque b culcumque ceteri, atque et w ni f. *Hoc tamen omissio Biester intellegit „caput suum applicat ad (circum) truncum aliquem“, rectius Io. C. Orellius: „per truncos“ ait „poeta intellegit cadauera decem heroum a Walthario interfectorum capitibus truncata: his igitur... capita illa desecta rursus cum applicauisset, tum demum grates agit deo... Legendum igitur: cum gemitu cuicunque suum caput applicat: — cuicunque autem pro cuique non offendet in poeta qui aliquotiens equitem usurpat pro equo“ etc. | capud a 1160 Ac ensem nudum retinens A Ac nudum retinens ensem ceteri Hac — cum scripsi: nisi forte praestat Sic — hac | hac uoce AT sic uoce B hac sic uoce I hac cum uoce CD 1161 Verum factoris et o. f. regentis I 1162 permissio DB | iusso Bb 1163 agō C | qui A quod me DBT *idem* C at *per conpendium ab eo quod qui significat non ualde diuersum* 1164 nec non quoque rite probatis I 1165 at] ad CB | contrata B 1167 uidere DT 1168 illico T 1169 Exgyrauit I*

- 1170 Uinxit: hi tantum remanebant, nempe duobus
Per tela absumptis ternos rex Gunthere abegit.
His ita compositis procinctum soluit et alte
Ingenti fumans leuiabat pondere corpus.
Tum maestam laeto solans affamine sponsam
1175 Moxque cibum capiens aegros recreauerat artus,
Oppido enim lassus fuerat, clipeoque recumbens
Primi custodem somni iubet esse puellam,
Ipse matutinam disponens tollere curam
Quae fuerat suspecta magis, tandemque quieuit.
1180 Ad cuius caput illa sedens solito uigilauit
Et dormitantes cantu patefecit ocellos.
Ast ubi uir primum iam exergiscendo soporem
Ruperat, absque mora surgens dormire puellam
Iussit et arrecta se fulciit impiger hasta.
1185 Sic reliquum noctis duxit, modo quippe caballos
Circuit, interdum auscultans uallo propiauit
Exoptans orbi species ac lumina reddi.
Lucifer interea praeco scandebat Olympo
Lucens: Taprobane clarum uidet insula solem.